[ابراهيم: ۴۲]

ژباړه: اوس چې دغه ظالمان څه کوي، ته الله سبحانه و تعالی له دوی څخه بي خبره مه گڼه. الله سبحانه و تعالی دوی د هغې ورځې لپاره ځنډوي چې سترگې به یې ریډې پاتې وي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر د ښځو څانگه

د صدور شمېره: ۱۴۳۸ AH / ۰۵۲

۱۴۳۸ هـ.ق، د شوال ۸مه

۲۰۱۷م، د جولای ۲مه